
Příloha č. 1 

FORMULÁŘ NABÍDKY 
Identifikace veřejné zakázky 

Název:  Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a 
veřejných prostranství 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení (ZZVZ) 

Adresa Profilu zadavatele  

veřejné zakázky: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f0e3a11e-e918-4e79-
a7bf-6a5e0d3fb260 

 
Identifikační údaje účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno: Společnost pro výstavbu Kasárna Jičín 

Společníci: 

EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

(Společník 1 nebo Správce) 

a 

Stavoka Kosice, a.s. 

Č.p. 130, 503 51 Kosice 

(Společník 2) 

Sídlo: Společnost bude sídlit: EUROVIA CS, a.s., odštěpný 
závod oblast Čechy střed, závod Čechy východ, 
Piletická 498, 503 41 Hradec Králové 

IČ (je-li přiděleno):  

Bankovní spojení a číslo účtu:  

Zastoupen: xxxxxxxxxxx, ředitel závodu Čechy východ, dle plné 
moci 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí obchodního útvaru 

Telefonní číslo kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Pole, u kterých se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena. Účastník v 
nabídce předloží: 

a) tento vyplněný formulář 
b) oceněný soupis prací 
c) smlouvu o dílo (město Jičín) 
d) smlouvu o dílo (Správa nemovitostí města Jičína, a.s.) 
e) harmonogram prací 
f) finanční harmonogram 



 
 

2 
 

 
1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně příslušných 
příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je podmiňována účast 
dodavatelů ve výběrovém řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy a 
zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) přijímá elektronický nástroj E-ZAKAZKY jako jeden z prostředků komunikace v zadávacím řízení, 
nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

c) je si vědom toho, že registrace do elektronického nástroje E-ZAKAZKY potrvá až 3 pracovní dny, 

d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAKAZKY se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAKAZKY; účastník přijímá, že na doručení písemnosti nemá 
vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAKAZKY 
adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o jejím doručení či nikoli. 

 

2. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že 

b) je pro případ uzavření smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, obchodními a 
jinými smluvními podmínkami zadavatele uvedenými v návrhu smlouvy, který je součástí zadávací 
dokumentace.  
 

3. PROHLÁŠENÍ K ODPOVĚDNÉMU ZADÁVÁNÍ A PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Obecné prohlášení zadavatele: 

Město Jičín realizuje odpovědné zadávání svých veřejných zakázek s ohledem na strategickou vizi 
města, jak je uvedena ve Strategickém plánu města Jičína a dalších navazujících a souvisejících 
dokumentech. Město Jičín ve své vizi akcentuje: zdravé životní prostředí, ekologicky zodpovědné 
chování a udržitelný rozvoj kvalitních podmínek pro život; strategické řízení udržitelného rozvoje; 
atraktivitu pro rodinný život a lidské měřítko; vzájemnou důvěru veřejného, podnikatelského a 
občanského života a vyvážený a udržitelný ekonomický rozvoj.  

Mezi základní hodnoty města Jičína patří odpovědnost ve vztahu k regionu, krajině, lidem i obecně 
společnosti. V tomto směru definuje i své priority ve svých veřejných zakázkách a akcentuje tím témata 
důstojných pracovních podmínek, férových dodavatelských vztahů, podpory technického vzdělávání, 
etického nakupování (lidských práv a svobod) a ekologicky šetrných řešení. Tato témata jsou 
zadavatelem uplatňována přiměřeně a transparentně při respektování zásad rovného zacházení a 
zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnímu 
vynakládání veřejných prostředků. 

 
Čestné prohlášení účastníka: 

Účastník deklaruje, že bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění 
veřejné zakázky: 



 
 

3 
 

‒ důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních ve svém dodavatelském řetězci zejména neumožní 
výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem 
osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u 
svých poddodavatelů; 

‒ řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek vycházejících ze 
smlouvy uzavřené mezi vybraným dodavatel a městem Jičín v rámci této veřejné zakázky; 

‒ eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj.  
 

4. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, což znamená na základě nejnižší 
nabídkové ceny celkem v Kč bez DPH zpracované dle požadavků této výzvy.  

Účastník čestně prohlašuje, že následující údaje považuje za rozhodné pro hodnocení.  
 

Kritérium Nabídková cena 

 
Nabídka účastníka 

bez DPH DPH vč. DPH 

Nabídková cena celkem 178 566 198,41 37 498 901,67 216 065 100,08 

z toho plnění pro město Jičín (dílčí plnění A 
a dílčí plnění B) 

172 104 762,43 36 142 000,11 208 246 762,54 

z toho plnění pro Správu nemovitostí 
města Jičína, a.s. (Nový teplovod pro lokalitu 
KASÁRNA Jičín – II.) 

6 461 435,98 1 356 901,56 7 818 337,54 

 

5. KVALIFIKACE 

5.1 Základní způsobilost (prokazují všichni  společníci samostatně) 

Tímto za účastníka i za statutární orgán nebo všechny členy statutárního orgánu čestně prohlašuji, že: 

splňuji tyto kvalifikační předpoklady, neboť jsem uchazečem, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku podle splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se 
zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 



 
 

4 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

5.2 Profesní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že disponuje:  

• výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje (prokazují všichni  společníci samostatně) 

• dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění k provádění staveb, jejich změn a odstraňování (prokazují všichni  společníci 
samostatně) 

• Certifikát o kvalifikaci odborně způsobilé osoby provádějící vizuální kontrolu pokládky potrubí a 
provádění kontroly spojů včetně vystavení protokolů dle ČSN EN ISO 17637; (prokazuje účastník 
mj. poddodavatelem) 

• Certifikovaný doklad opravňující montáž předizolovaného plastového potrubí se 
samokompenzačními a samoodvzdušňovacími vlastnostmi (prokazuje účastník mj. 
poddodavatelem) 

5.3 Technická kvalifikace 

Účastník čestně prohlašuje, že: 

A) 
v posledních 10 letech realizoval alespoň 3 významné stavební akce, a to výstavby komplexní 
dopravní a technické infrastruktury s finančním plněním u jedné z nich minimálně ve výši za 
80 mil. Kč bez DPH a u dvou z nich minimálně ve výši 40 mil. Kč a zároveň 

v posledních 10 letech realizoval alespoň 2 významné stavební akce, a to výstavby pozemní 
komunikace v intravilánu obce s finančním plněním u každé z nich minimálně ve výši za 30 
mil. Kč bez DPH a zároveň 

v posledních 10 letech realizoval alespoň 2 významné stavební akce, a to výstavby vodovodu 
a/nebo kanalizace s finančním plněním u každé z nich minimálně ve výši za 20 mil. Kč bez 
DPH a zároveň 

• v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 významné stavební akce, přičemž se u obou musí 
jednat o stavební práce a montáž předizolovaného potrubí včetně dodávky materiálu s 
finančním plněním minimálně ve výši 3 mil. Kč bez DPH za jednu stavbu. 

Informace o jednotlivých zakázkách uvádím níže: 

Referenční zakázka č. 1 (komplexní dopravní a technická infrastruktura) 

 prokazuje Společník 1 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

D8 – 0805 LOVOSICE - ŘEHLOVICE 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, generální ředitel 



 
 

5 
 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
17.12.2016 

Hodnota (vepište částku a měnu): 10 387 457 708,- Kč bez DPH za celé sdružení, v podílu 
EUROVIA CS, a.s. 5 523 648 690,- Kč bez DPH 

 

Referenční zakázka č. 2 (komplexní dopravní a technická infrastruktura) 

prokazuje Společník 1 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Rýchlostná cesta R1 Nitra – Tekovské Nemce a Banská 
Bystrica severný obchvat, projekt PPP 

„stavba: Rýchlostná cesta R1 Beladice – Tekovské 
Nemce 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel Granvia Construction s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
28.10.2011 

Hodnota (vepište částku a měnu): 181 813 tis. EUR / 4 641 685 890,- Kč bez DPH 

 
 

Referenční zakázka č. 3 (komplexní dopravní a technická infrastruktura) 

prokazuje Společník 1 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Rychlostná cesta R1 Nitra – Tekovské Nemce a Banská 
Bystrica severný obchvat, projekt PPP 

„stavba: Rýchlostná cesta R1 Selenec – Beladice“ 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxx, ředitel Granvia Construction s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
28.10.2011 

Hodnota (vepište částku a měnu): 293 410 tis. EUR / 7 490 757 300,- Kč bez DPH 

 

Referenční zakázka č. 4 (pozemní komunikace v intravilánu obce) 

prokazuje Společník 1 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2. stavba (část 2.B 
Hloubený tunel MO) stavební část 



 
 

6 
 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
12/2018 

Hodnota (vepište částku a měnu): 2 629 625 375,40 Kč bez DPH za celé sdružení, v podílu 
EUROVIA CS, a.s. 1 999 488 736,40 Kč bez DPH 

 

Referenční zakázka č. 5 (pozemní komunikace v intravilánu obce) 

prokazuje Společník 1 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Soubor staveb Městského okruhu 

Na stavbě č. 0080 Prašný most - Špejchar 

Na stavbě č. 0079 Špejchar – Pelc Tyrolka 

Na stavbě č. 9515 Myslbekova – Prašný most 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxk, výrobní náměstek 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
10/2017 

Hodnota (vepište částku a měnu): 2 392 219 531,- Kč bez DPH za celé sdružení, v podílu 
EUROVIA CS, a.s. 1 992 725 385,- Kč bez DPH 

 

Referenční zakázka č. 6 (výstavba vodovodu a/nebo kanalizace) 

prokazuje Společník 1 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice okresů Ostrava, 
Opava 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, generální ředitel 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
15.12.2015 

Hodnota (vepište částku a měnu): 3 750 795 128,- Kč bez DPH za celé sdružení, v podílu 
EUROVIA CS, a.s. 1 914 162 500,- Kč bez DPH 

z toho vodovod – 69 234 652,- Kč bez DPH  
 
 



 
 

7 
 

Referenční zakázka č. 7 (výstavba vodovodu a/nebo kanalizace) 

prokazuje Společník 1 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Čistá Jizera II – Rokytnice nad Jizerou 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
09/2011 

Hodnota (vepište částku a měnu): 186 528 420 000,- Kč bez DPH  

z toho výstavba vodovodu – 52 918 145,49 Kč bez DPH 

z toho výstavba kanalizace – 80 904 302,51 Kč bez DPH 
 

Referenční zakázka č. 8 

(stavební práce a montáž předizolovaného potrubí včetně dodávky materiálu) 

prokazuje Společník 2 poddodavatelem 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Přeložky TV rozvodů DN125 a HV rozvodů DN80 a 
přeložka předávací stanice PS A002 Muzeum Hradec 
Králové 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
09/2018 

Hodnota (vepište částku a měnu): 5,3 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční zakázka č. 9 

(stavební práce a montáž předizolovaného potrubí včetně dodávky materiálu) 

prokazuje Společník 2 poddodavatelem 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Reko horkovodu Hradec Králové – Truhlářská, 1.etapa 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 



 
 

8 
 

Datum převzetí: 
08/2021 

Hodnota (vepište částku a měnu): 7,6 mil. Kč bez DPH 

 

B)  

osoba na pozici „Hlavní stavbyvedoucí“ (pro zadavatele město Jičín a Správu nemovitostí 
města Jičína a.s.) – splňuje požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci v čl. 3.1.3 bod B), 
podbod a): prokazuje Společník 1 

jméno a příjmení osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
členské číslo/a autorizované osoby: 1102916 / autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 
 

Referenční zakázka Hlavního stavbyvedoucího 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

D1 Jánovce – Jablonov, II. úsek 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Identifikace předmětu plnění: 
Novostavba silnice typu D 26,5/100, délka v podílu 
EUROVIA CS, a.s. 6,599 km 

 

Datum převzetí: 
11/2015 

Hodnota (vepište částku a měnu): 137,834 mil. EUR bez DPH, tj. 3,519 mld. Kč bez DPH za 
celé sdružení; v podílu EUROVIA CS, a.s. 53,755 mil. 
EUR bez DPH, což je 1,372 mld. Kč bez DPH 

 
osoba na pozici „Zástupce hlavního stavbyvedoucího“ (pro zadavatele město Jičín a Správu 
nemovitostí města Jičína a.s.) – splňuje požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci v čl. 
3.1.3 bod B), podbod b): prokazuje Společník 1 

jméno a příjmení osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
členské číslo/a autorizované osoby: 0701027 / autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

 

osoba na pozici „Stavbyvedoucí – dopravní stavby“ (pro zadavatele město Jičín) – splňuje 
požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci v čl. 3.1.3 bod B), podbod c): 

prokazuje Společník 1 

jméno a příjmení osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
členské číslo/a autorizované osoby: 0602509 / autorizovaný stavitel v oboru dopravní stavby,   

specializace nekolejová doprava 
 

Referenční zakázka Stavbyvedoucího – dopravní stavby 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

II/300 Dvůr Králové nad Labem – Kocbeře – II. etapa 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 
 

9 
 

Identifikace předmětu plnění: 
Výstavba pozemní komunikace v intravilánu obce 

Datum převzetí: 
11/2020 

Hodnota (vepište částku a měnu): 57 277 431,14 Kč bez DPH 

 

osoba na pozici „Stavbyvedoucí – stavby vodního hospodářství“ (pro zadavatele město Jičín) 
– splňuje požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci v čl. 3.1.3 bod B), podbod d): 

prokazuje Společník 1 

jméno a příjmení osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
členské číslo/a autorizované osoby: 0500522 / autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, 

vodohospodářské stavby 
 

Referenční zakázka Stavbyvedoucího – stavby vodní hospodářství 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Čistá Jizera II – Rokytnice nad Jizerou 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Výstavba vodovodu a kanalizace vč. rekonstrukce 
komunikací  

Datum převzetí: 
09/2011 

Hodnota (vepište částku a měnu): 186 528 420 000,- Kč bez DPH  

z toho kanalizace 80,9 mil. Kč bez DPH, vodovod 52,9 
mil. Kč bez DPH 

 
osoba na pozici „Stavbyvedoucí – pozemní stavby“ (pro zadavatele město Jičín) – splňuje 
požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci v čl. 3.1.3 bod B), podbod e): 

prokazuje Společník 1 

jméno a příjmení osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
členské číslo/a autorizované osoby: 0701027 / autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 
 

 

osoba na pozici „Stavbyvedoucí – technologická zařízení staveb“ 

(pro zadavatele Správa nemovitostí města Jičína a.s.) – splňuje požadavky uvedené 
v Zadávací dokumentaci v čl. 3.1.3 bod B), podbod f): prokazuje účastník poddodavatelem 

jméno a příjmení osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
členské číslo/a autorizované osoby: 0601902 / autorizovaným technikem v oboru technologická 

zařízení staveb 
 
 
 
 
 



 
 

10 
 

Referenční zakázka Stavbyvedoucího – technologická zařízení staveb 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Přeložky TV rozvodů DN125 a HV rozvodů DN80 a 
přeložka předávací stanice PS A002 Muzeum Hradec 
Králové 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
Viz Referenční list 

Datum převzetí: 
09/2018 

Hodnota (vepište částku a měnu): 5,3 mil. Kč bez DPH 

 
osoba na pozici „Bezpečnostní technik“ (pro zadavatele město Jičín a pro Správu nemovitostí 
města Jičína a.s.)–  - splňuje požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci v čl. 3.1.3 bod B), 
podbod g): prokazuje Společník 1 

 
jméno a příjmení osoby: xxxxxxxxxxxxx 
osvědčení (certifikát apod.) – vydán kým a kde  Osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi / TÜV SÜD Czech s.r.o. / v Praze 

 

 

 
 

Referenční zakázka bezpečnostního technika 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Stavba dálnice D3, úsek Borek - Ševětín 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikace předmětu plnění: 
výstavba dálnice D3 

Datum převzetí: 
12/2019 

Hodnota (vepište částku a měnu): 912 mil. Kč bez DPH 

 
 
 
 

Referenční zakázka bezpečnostního technika 

Název subjektu, pro který byla 
referenční zakázka realizována: 

Modernizace dálnice D8, oprava vozovky km 37,3 – 48,3 
etapa 3 

Kontaktní osoba objednatele (jméno, 
e-mail, tel.): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 
 

11 
 

Identifikace předmětu plnění: 
Oprava dálnice D8 

Datum převzetí: 
08/2020 

Hodnota (vepište částku a měnu): 112 mil. Kč bez DPH 

 

osoba na pozici „Manager odpovědného přístupu“ (pro zadavatele město Jičín a pro Správu 
nemovitostí města Jičína a.s.) – splňuje požadavky uvedené v Zadávací dokumentaci v čl. 
3.1.3 bod B), podbod h) 

(dodavatel nemusí zatím uvádět do nabídky jméno a příjmení této osoby, povinnost bude mít 
vybraný dodavatel před podpisem smlouvy o dílo) 
 

odborně způsobilá osoba provádějící vizuální kontrolu pokládky potrubí a provádění kontroly spojů 
včetně vystavení protokolů dle ČSN EN ISO 17637 – předložení kopie certifikace prokazuje účastník 
mj. poddodavatelem 
 

certifikovaný doklad opravňující montáž předizolovaného plastového potrubí se  
samokompenzačními a samoodvzdušňovacími vlastnostmi – předložení kopie certifikace prokazuje 

účastník mj. poddodavatelem 

Další doklady a dokumenty pro splnění způsobilosti a kvalifikace dokládá Společník 1 formou 

Certifikátu, Systém certifikovaných stavebních dodavatelů a Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů. 

 
6. OPATŘENÍ – NÁVRH PRO ELIMINACI NEGATIVNÍCH DOPADU STAVBY 

Účastník popíše co nejpřesněji konkrétní opatření k minimalizaci dopadů realizace stavby na okolí. 
Pokud budou měřitelná konkrétními jednotkami, účastník uveden i tyto jednotky. 

Opatření směřující k minimalizaci dopadů prováděných prací na okolí – PRACH: 

Při vlastní realizaci bude v okolí stavby udržována čistota a pořádek.  

Při stavebních pracích a při transportu prašného materiálu, vč. odpadu budou aplikována účinná 

opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem, např. kropení, plachtování, opatrná manipulace 

s prašným materiálem a odpadem.  

V případě, že dojde ke znečištění veřejných komunikací vyjíždějícími vozidly ze stavby, bude 

neprodleně provedeno čištění a v případě suchých měsíců provedeno kropení, které zajistí eliminaci 

sekundární prašnosti. 

Opatření směřující k minimalizaci dopadů prováděných prací na okolí – HLUK: 

V průběhu výstavby budou emise hluku nárazové, zdrojem bude provádění stavebních činností a 
provoz stavebních strojů. Tyto hlukové emise budou časově omezeně na denní dobu.  
K minimalizaci dopadů budou přijaty na dané stavbě následující protihluková opatření:  
 

- správná organizace práce,  
- vhodná pracovní doba, od 7,00 hod. do 21,00 hod., resp. pracovní doba bude přesně určená 

podle požadavků  
- kolové stavební mechanismy působící na staveništi musí mít platnou emisní a technickou 

kontrolu,  
dobrá informovanost občanů, kteří bydlí v blízkosti stavby 



 
 

12 
 

Opatření směřující k minimalizaci dopadů prováděných prací na okolí – EMISE: 

Na stavbě budou používána výhradně vozidla a stavební mechanismy, které splňují příslušné emisní 

limity podle platné legislativy pro mobilní zdroje.  

Použijeme stroje, zařízení, nářadí a procesy, které při stejném výkonu nechávají menší uhlíkovou stopu. 
V maximální možné míře budeme využívat alternativní zdroje energie (ve strojích, autech, zařízeních) 
hybridní, elektrické a plynové.  
 

Další eliminaci dopadů vlivu emisí oxidu uhlíku a dusíku z mechanizační a dopravních prostředků 
zajistíme vhodným navržením obslužných tras dopravy materiálu či odpadu, redukcí volnoběhů 
nákladních automobilů a stavebních strojů na minimum, proškolíme pracovníky na ekologické 
využívání strojů a vozidel. 
 

V průběhu výstavby se budou provádět pravidelné kontroly technického stavu strojní techniky a 

podmínek na staveništi. 

Opatření směřující k minimalizaci dopadů prováděných prací na okolí – DALŠÍ NEGATIVNÍ 
VLIVY: 

Při nakládání s odpady budeme postupovat v souladu s hierarchií platného zákona o odpadech, v co 
největší maximální možné míře budeme odpady recyklovat a znovu používat. Odpady budeme 
shromažďovat utříděné podle jednotlivých kategorií v nádobách a kontejnerech tomu určených 
v záboru stavby.  
Pro případy vzniku ropné havárie bude stavba vybavena dostatečným množstvím havarijních 
prostředků pro okamžité zabránění šíření uniklých závadných látek do okolního prostředí. 
 
Na stavbě budou trvale k dispozici záchytné vany k zabránění případného úniku mastnot, ropných 
látek i jiných znečišťujících látek do vody a půdy a ostatních složek životního prostředí. 
 

K ochraně povrchových a podzemních vodu bude zpracován plán ochrany povrchových a podzemních 

vod.  

Při průběhu výstavby bude zajištěna maximální ochrana biodiverzity, se zaměřením na chráněné 

druhy rostlin a živočichů.  

Ochrana zeleně rostoucí mimo les bude zajištěna dle platného zákona o ochraně přírody a krajina a 

normy ČSN 83 9061. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

13 
 

 
7. ÚČAST DODAVATELU A STŘET ZAJMU 

Dodavatel čestně prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není 
člen vlády), nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti. 

V případě, že dodavatel prokazuje prostřednictvím poddodavatele kvalifikaci, tak též poddodavatel 
čestně prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády), 
nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. 

 

Osoba oprávněná jednat za poddodavatele: …………………………………………………………… 

(jméno, funkce, podpis – fyzický nebo elektronický) 
 

 

8. PROHLÁŠENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil 
s kompletní zadávací dokumentací, včetně jejích případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem 
plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:  xxxxxxxxxxxxxx   

ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci  

EUROVIA CS, a.s. 

(jméno, funkce, podpis – fyzický nebo elektronický) 

 
 


